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POS CR COGNOME E NOME

MADARO Angelo Francesco
DELFINO Marco

SODANO Marco Aurelio
RUBATTINO Federico
BONINI Marco

RAVERA Alessandro
GAETA Filippo

GRANATO Giorgio
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Pubblicata: 02/03/2012 ore 15:40

Genova, 2-3-4/3/2012

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Finali Campionati Regionali

ANNO NAZ

3 Prova Seniores

Risultati
SOCIETA'

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 97

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Serie unica

Andrea Doria

Crocera Stadium
Genova Nuoto
Crocera Stadium
Crocera Stadium
Crocera Stadium
Genova Nuoto

asd Sportiva Lib Audax

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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ARRIVO

26.45
26.65
26.69
26.88
26.92
27.11
27.37
28.26
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